CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 68/2015

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR C O M O  FISCAIS
TITU LA R E SUBSTITUTO EM  CO N TRA TO  CELEBRADO
PELA CÂMARA M UNICIPAL DE POUSO ALEG RE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições e de conformidade com o
art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io. Designa como fiscal titular e fiscal substituto,
respectivamente, para acompanhar e fiscalizar os contratos desta Casa de Leis, os servidores
relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

11/2015

Locação de
impressoras para os
setores da Câmara

Municipal de Pouso

C o p y g e r a is
C o m é r c io  D ig ita l

L td a
10/04/2015
09/04/2016

Henrique Edson
Ramos

Matrícula 320

Pedro Paulo
Pereira Reis

Matrícula 394

Alegre 08.690.986/0001-80 Setor: TI Setor: TI

13/2015

Contratação de
empresa para

prestação de serviços
de Buffet.

B u ffe t  V ie n n a
L td a

64.406.796/0001-60

15/04/2015
31/12/2015

William Sanches
Matrícula 333

Setor:
Comunicação

Cindy A. Gomes
Matrícula 334

Setor:
Comunicação

Art. 2o. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a
designação constante do artigo Io desta Portaria.

Art. 3o. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 23 de abril de 2015.

Rafael de Camargo Huhn
Presidente da Mesa

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 /  3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
| rinâH lOH iMXS

0 - i  {JJj^\ )  oHir5r» ^  (oàs fls